



"D.N.I.C. Tecnología que avanza, identificándonos"

MINISTERIO DEL INTERIOR
DIRECCIÓN NACIONAL DE IDENTIFICACIÓN CIVIL
SECCION ADQUISICIONES



Montevideo, 18 de junio de 2019.

En referencia a la Licitación Abreviada N° 06/2019, transcribimos consulta realizada por una empresa y la respuesta respectiva:

CONSULTA 1)

ÍTEM 1 – La descripción y medidas que piden son para guardarropas con puertas chicas, de 3 puertas en altura. ¿Necesitan 12 puertas chicas (53 x 27 cm)? ¿O 12 puertas mini (39 x 27 cm)

RESPUESTA

1 - Como dice el Pliego: 12 compartimientos y cada uno de 56 x 30 cm. aprox.

CONSULTA 2)

ÍTEM 10 – No queda claro si son sillas operativas o fijas. La descripción menciona “con base fija” y “regulación a gas”.

RESPUESTA:

2 – Habiendo dado cuenta del error, se aclara que las sillas de este ítem no son con regulación a gas. Son sillas operativas fijas.

CONSULTA 3)

ÍTEM 14 – No tiene medidas del escritorio.

RESPUESTA:

3 – Las medidas son: 120 x 70 x 72 cm.

Saluda atentamente,

Encargada de la
Sección Adquisiciones
Sgto. (P.A.)

Ingrid CABRERA

D.N.I.C.: - Premio Nacional de Calidad 2013

- Premio a la Calidad de Atención a la Ciudadanía. 2012 – OPP - Presidencia de la República.